[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 611 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública Municipal a substituição da rede, a manutenção da manivela e do cabo de aço da 1ª quadra de tênis da Praça de Esportes Municipal Prefeito Alvarim Vieira Rios, no Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que a rede encontra-se em péssimas condições.  A manutenção do cabo de aço e da manivela também se faz necessária, pois pode soltar a qualquer momento e causar acidentes.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR